DECRETO MUNICIPAL Nº 060, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018.
ALTERA O DECRETO 44/2018.
NILSO STEDILE, Prefeito Municipal em Exercício de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e na forma da Lei 016/1997, 916/2018 e alterações;
DECRETA:

Art. 1º. Fica alterado o inciso II do art. 1º do Decreto 044/2018 o qual passa a ter a seguinte redação:
II - Representantes dos Profissionais da Saúde:

a) 03 (três) Representante dos Profissionais ligados a área da Saúde.

Títular: Lucimara Ferreira
Suplente: Vanessa Silveira

-Títular: Rosa Betiolo

Suplente: Franciele Souza

-Títular: Luciane Fleming
Suplente: Karine Aparecida Lisboa
Art. 2º.  Demais artigos e incisos do Decreto 044/2018, permanecem inalterados.
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.
Brunópolis, em 20 de novembro de 2018.
NILSO STEDILE,

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE BRUNÓPOLIS
MARIA GORETE DO NASCIMENTO KERN

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FAZENDA
Registrado e publicado o presente Decreto no DOM.